## LC BRANDNOVATION S.A.

Guayaquil, 11 de julio de 2018

Señora

María Lorena Centeno Andrade

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en el acto de constitución de la compañía LC BRANDNOVATION S.A., constante en la escritura pública otorgada el día de hoy, ante el Notario Quincuagésimo Quinto del cantón Guayaquil, abogado Marco Angelo Ottati Salcedo, usted fue elegida por las socias fundadoras como PRESIDENTE de la Compañía, con los deberes y atribuciones que para este cargo constan en el Estatuto Social de la misma, de acuerdo al cual usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de renuncia, falta o ausencia del Gerente General.

Estas funciones las desempeñará por el periodo de cinco años o hasta que sea legalmente reemplazada.

El Estatuto Social de la compañía **LC BRANDNOVATION S.A.** consta en la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada el once de julio de dos mil dieciocho, ante el Notario Quincuagésimo Quinto del cantón Guayaquil, abogado Marco Angelo Ottati Salcedo.

Atentamente,

Cabriela Ausemena

Gabriela María Arosemena Centeno

Socia Fundadora

RAZÓN: En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE para el que he sido designada.-

Guayaquil, 11 de julio de 2018

María Lorena Centeno Andrade

CC: 090873962-6

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:42.905 FECHA DE REPERTORIO:22/ago/2018 HORA DE REPERTORIO:15:28

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiocho de Agosto del dos mil dieciocho queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: LC BRANDNOVATION S.A., de fojas 41.098 a 41.115, Registro Mercantil número 3.603. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía LC BRANDNOVATION S.A., a favor de VALENTINA ERNST CENTENO, de fojas 41.921 a 41.924, Registro de Nombramientos número 11.793.- 3. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía LC BRANDNOVATION S.A., a favor de MARIA LORENA CENTENO ANDRADE, de fojas 41.925 a 41.928, Registro de Nombramientos número 11.794.-

ORDEN: 42905

Guayaquil, 29 de agosto de 2018

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

RECEPTOR: Monica Villacioses Indaire